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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 
 

Data:   19.05.2025 

Drejtuar:  KADIA  

Adresa:              L. Salo Halili. Rruga Ali Kelmendi, Z.K 8591, Pallati 1003, shkalla1 Shkodër 

NUIS:                J66703117R 

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)       

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

-Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45331-04-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Sistemim asfaltim rruga e varrezave të qytetit ”fshati Golem” Bashkia 

Shkodër. 

 Fondi limit: 8,824,156 (Tete million e teteqind e njezet e kater mije e njeqind e pesedhjete e 

gjashte)lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.04.2025 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini nr. 20, datë 

22.04.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik DELIA IMPEX përfaqesuar nga administratori z. Mario Delia, me 

NUIS K57123001R.Vlera ofertës 6,642,069 (Gjashtë milion gjashteqinte e dyzet e dy mije 

e gjashtedhjet e nënte)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike DENIS CONSTRUCTION sh.p.k përfaqesuar nga 

administrator z. Avni Mula, me me NUIS M31420052T. Vlera 7,781,728.50 (Shtatë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet e tetë pikë pesëdhjetë) 

            OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik KADIA shpk përfaqesuar nga administratori z. Rebani Kadia, me 

NUIS J66703117R. Vlera  6,595,018 ( gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

zero tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

            OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik KOMBEAS shpk përfaqesuar nga administratori z.Mhill Ndreca, me 

NUIS K88103301J.Vlera 6 964 440 (gjashtë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e dyzet) Lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 shpk përfaqesuar nga administratori z. Broz 

Dodaj, me NUIS J96409033R. Vlera 7,112,017.5 (Shtatë milion e njëqind e dymbëdhjetë 

mijë e zero shtatëmbëdhjetëe pikë pesë). 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 shpk përfaqesuar nga administratori z. Sander 

Shpati, me NUIS L46827004L. Vlera 7,113,750 (shtatë milion e njëqind e trembëdhjetë mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

        OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik SMO VATAKSI shpk përfaqesuar nga administratori z. Xhevat 

Vataksi me NUIS L47022001J. Vlera: 5,571,255 (pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

        OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori ekonomik VARAKU E shpk përfaqesuar nga administratori z. Shpëtim Varaku, 

me NUIS J61902509S. Vlera 7,450,653 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

1. Operatori ekonomik DELIA INPEX shpk pasi: 

a) Formulari permbledhes i vetedeklarimit sipas shtojces 8 është model i vjeter i setit të 

DST dhe nuk perputhet me shtojcen nr. 8 ne DST e pubkuara nga AK. 

b) Në formularin permbledhes të vetedeklarimit sipas shtojces 8 nuk kane deklaruar se 

disponojne Asfaltoshtrues. 

c) Drejtuesi teknik i deklaruar nuk rezulton në licencen e shoqerise 

 

2. Operatori ekonomik DENIS CONSTRUCTION shpk pasi:  

Formulari permbledhes i vetedeklarimit sipas shtojces 8 është model i vjeter i setit të DST 

dhe nuk perputhet me shtojcen nr. 8 në DST e pubkuara nga AK. 
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3. Operatori ekonomik KOMBEAS shpk pasi:  

Nuk e përmbush kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor në pikën 2.3.1 në lidhje me 

deshmite e kerkuara per pune të ngjashme me ente publike. Mungon: Akti i kolauidimit të 

objektit 

 

4. Operatori ekonomik SMO VATAKSI shpk pasi: 

Bazuar në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar neni 93 dhe VKM nr. 285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 82, pika 4, KVO 

verifikoi nëse oferta e vlefshme është ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së   

përcaktuar në dokumentet standarde të tenderit nga ku rezultoi se oferta e paraqitur nga ky 

operator ekonomik është në kushtet e ofertës anomalisht të ulët. 

Mo = O1+O2+O3+O4/4=6,598,010 

Zm=85%e Mo 

Zm=5,608,308.6 

Oferta juaj është 5,571,255, pra anomalisht e ulët. 

 

5. Operatori ekonomik VARAKU E shpk pasi : 

Nuk e përmbush kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor në pikën 2.3.4 në lidhje me 

vetëdeklarimin nga inxhinieri i ndërtimit dhe inxhinieri topograf, si më poshtë: 2.3.4 

Vetedeklarimin nga inxhinierët e mësipërm se ata janë të disponueshëm për realizimin e  kësaj 

kontrate. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE KADIA sh.p.k, me NUIS 

J66703117R me oferten ekonomike me vlerë 6,595,018 (gjashtë milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e zero tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI         

 

                                

     ME VENDIM DELEGIMI 

               ZV/KRYETAR  

 

              Alban PREKA 
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